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Kommunstyrelsen

Motion, bilda en familjecentral i Köpings tätort

Från Anna-Carin Ragnarsson, KD, har inlämnats motion med ftirslag att bilda en
familjecentral i Köpings tätort. I motionen ftireslås:

- aft Köpings kommun tar initiativ till samarbete med landstinget Västman-
land så att en familjecentral kan bildas inom Köpings tätort

- att en del av det riktade statsbidraget går till familjecentralens arbete med
integration.

Kommunstyrelsens arbetsutskott har remitterat motionen till stadskansliet ftir ytt-
rande.

En familjecentral består av öppen ftirskola i kommunal regi, socialtjåinst samt
landstingets bamavårdscentral i samma lokaler. Köpings kommun har under de

senaste åren ftirt en dialog med landstinget om att undersöka ftirutsättningarna att
starta en familjecentral i Köping. Arbetet har gätt ganska trögt, men i december
2015 bildades en grupp bestående av ftireträdare ftir landstinget via vardcentraler-
na i Köping samt für Köpings kommun via social- och arbetsmarknadsftirvalt-
ningen samt barn- och utbildningsftirvaltningen. Utredningsarbetet ¿ir alltså igång
och fungerar bra och beräknas vara klart under hösten 2016.

Motionen överlåimnas i och med detta ftir politisk hantering.

Olle Emanuelsson

Kommunchef
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Kristd.emokraterna

Motion till
Kommunfullmäktige i Köpings kommun.

Bitda en familjecentral i Köpings tätort.

En familjecentral består av landstingets mödra- och barnhälsovård samt kommunens öppen förskola
och socialtjänst - allt i samma lokaler. Öppna fürskolan erbjuder en samlingspunkt för ftiräldrar och
barn. Isolering bryts, vänskapsband kny.ts och information ges samtidigt som barnen leker mm.
Samarbetet mellan kommun och landsting gör att resurserna kring t ex föräldrastöd används mer
eflektivt. Dessutom kan de familjer som inte fungerar fangas upp tidigt.

Länets kommuner och landstinget kommer tillsammans att få ett extra stadsbidrag pä ca345
miljoner kronor med anledning av flyktingsituationen. För Köping handlar det om 16,1 miljoner
kronor.
Kristdemokraterna vill att en del av det extra stadsbidraget ska gå till familjecentraler, som kommer
spela en viktig roll ftir integration och information.

Ska vi klara integrationen på ett battre sätt behöver vi samordna Västmanlands resurser smarlare än
i dag. Ett gott exempel är en familjecentral - som finns i flera andra av länets kommuner.

Bamomsorgspengen gäller även i öppen förskola.

Kristdemokraterna föreslår att:

Köpings kommun tar initiativ till samarbete med Landstinget Västmanland så att en
familjecentral kan bildas inom Köpings tätort.

Att en del av det riktade statsbidraget går till familjecentralens arbete med
integration.

Köping 26lll-2015
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